Częstochowa, 23.04.2025 r.

ZP.26.1.16.2025

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC z części nr 2 zamówienia.

Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami rozdziału III punkt 7 SWZ: „Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, pełnowartościowy, wolny od wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji”.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera lub sprzedawcę . Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje uzupełnioną o powyższy zapis specyfikację techniczną (załącznik numer 2 do SWZ) dla zadania numer 2, która jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producent
a oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z paragrafem 4 punkt 10 umowy (załącznik numer 4 do SWZ), Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, np. naklejkami GML lub certyfikatami autentyczności (tzw. COA).

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z paragrafem 4 punkt 9 umowy (załącznik numer 4 do SWZ), Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonego oprogramowania i powiązanych z nim elementów u Producenta oprogramowania.
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